[bookmark: _GoBack]（様式２）
　　年　　月　　日

研究論文校閲支援経費（大学院生）実績報告書

一橋大学長　殿

研究論文校閲支援経費（大学院生）の助成を受け投稿した研究論文について，下記・別添のとおり報告します。

	申請者
(主たる執筆者)
	所　　　属
	学籍番号
	氏　　　　名

	ふりがな

	共著者
	所　　　属
	職　　名
	氏　　　　名

	研究論文名
（日本語）

	研究論文名
（外国語）
	（使用言語：　　　　　語）

	掲載学術雑誌等の概要
	名　　　　　称

	発行所（国名）

	掲　　載　　日
	　　年　　月　　日

	※表紙，目次，本文の写し（掲載されなかった場合は，投稿証明書）を添付。
可能な限り，著者最終稿を一橋大学機関リポジトリに登録すること。

	支出額
	　　　　　　　　　　円

	指導教員確認欄
	☐　上記の通り報告します。

	職　名

	氏　名

	部局長確認欄
	☐　上記の通り報告します。

	職　名

	氏　名

1